



# PANE SETTE CEREALI SAN FELICIANO

## INGREDIENTI E ALLERGENI (evidenziati in MAIUSCOLO)

farina di FRUMENTO tenero tipo 0, fiocchi di AVENA tostati, fiocchi di FRUMENTO integrale, farina integrale di SEGALE, farina integrale di FARRO, farina di ORZO, farina di AVENA, farina di riso, semi di SESAMO, semi di LINO, semi di MIGLIO, CRUSCA tostata di FRUMENTO tenero, pasta acida di FRUMENTO essiccata, farina di CEREALI maltati, emulsionante E472e, alfa amilasi agente di trattamento della farina, acido ascorbico E330, acqua, LIEVITO di BIRRA contiene glutine, pasta madre farina GRANO tenero "0".

PUO'CONTENERE TRACCE DI: Cereali contenenti glutine e derivati